2011年3月14日

お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 株式会社ビック東海

今回の東北地方太平洋沖地震にて被災された皆さまに謹んでお見舞い申しあげます。

　この度の東北地方太平洋沖地震における、データセンター及びサービス提供に
関しての影響はございません。

　また、3月14日以降に東京電力管轄で実施される可能性のある輪番停電（計画停電）
に関しまして、当社のデータセンターは中部電力管轄であり影響はございません。
当社のデータセンターにおいては、非常用発電機を備えるとともに十分な燃料の
備蓄及び燃料補給体制を用意しております。

なお、本件に関する問い合わせなどにつきましては、下記弊社お問い合わせ窓口まで
お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

Mail: info@broadcenter.jp
TEL:  0120-261-011（フリーダイヤル　9:00～17:45）